
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 8
Lošov

Č. 8 / 2024 07. 08. 2024 / 19:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Charouz Miroslav, prof. MuDr. Havlík Roman, Ph.D., Sklenář Pavel, Ing. Kopečný
Antonín, Mgr. Kvapil Luděk, Ph.D., Žůrek Jan, Rajt Petr, Kuchválek Miroslav, Urbášek
Martin, Jurová Lenka

Omluveni: Konečný Tomáš

Hosté: Městská policie: Str. Václavská, Str. Šotola

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 10, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
-	Vystoupení zástupců MPO, PČR
-	Kontrola stávajících požadavků a minulých zápisů
-	Projednávané záležitosti
-	Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl 
-	Obecné informace

Komise souhlasí
Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
V obci není hlášeno žádné závažné porušování veřejného pořádku.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: žádost o umístění DZ - Nevyřešené
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Jednání s občanem p. Urdou Pavlem - Předáno
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Žádost TSMO - V realizaci
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Žádost magistrát - Předáno

5 Projednávané záležitosti

Komise projednala žádost magistrátu ve věci problémových objektů, konstatovala, že v obci nejsou takové
objekty
Komise nesouhlasí se zdůvodněním neumísťovat značku dopravního značení zákaz vjezdu automobilů těžších
12 t na ulici Lenhartova. Tento náš požadavek umístění omezující dopravní značky vychází z toho, že dláždění
na ulici Lenhartova od křižovatky ulice Svolinského-Lenharova po křižovatku ulic Lenhartova-Koperníkova, je
každoročně poničené vyjetými kolejemi. Máme vybudovánu objízdnou trasu po bezejmenné ulici od zatáčky na
Svolinského ulici nad přehradou po stanoviště popelnic na ulici Lenhartově, po které mohou tyto těžké nákladní
automobily kritický úsek objet.
Komise nemá další požadavky na investice v obci, neboť má příslib, že v roce 2025 bude realizována etapa 2 a
7 revitalizace silnice na ulici Svolinského od pomníku padlých po zastávku-točnu BUS



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

Komise žádá občany, kteří mají pozemky na ulici Na Lukách a nachází se na nich přerostlé topoly, aby tyto
zkontrolovali a případně odstranili, neboť hrozí jejich spadnutí, viz. poslední polom na začátku prázdnin.
V sobotu dne 31. srpna 2024 pořádá SK Lošov na hřišti již tradiční rozlučkovou akci ,,AHOJ léto, AHOJ
prázdniny".
Spolek Dobrý Lošov pořádá v sobotu 14. září 2024 na hřišti již tradiční akci ,,Jak chutná Lošov"
V kavárně Cafe Gape je k dispozici Lošovská ročenka 2023. Denně od 9 do 17 hod. mimo sobot a nedělí, kdy je
zavřeno.

Příští jednání komise se uskuteční ve středu 11. září v 19,30 hod.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 8 / 2024

Datum schválení zápisu: 19. 08. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Charouz Miroslav

Zapsal/a:
Ing. Charouz Miroslav

Ověřil/a:
Ing. Kopečný Antonín


